

Årsrapport for 2019

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Årsberetning 2019

Virksomhetens art og hvordan den drives

GS1 Norway er en forening beliggende i Oslo. Foreningens formål er innføring, utbredelse og administrasjon av GS1-systemet i Norge

Stilling og resultat

Etter styrets mening gir årsregnskapet uttrykk for stilling og resultat. Driftsinntektene økte 6 % til Kr. 33.083.482,- og er en vesentlig økning fra 2018. Driftsresultatet ble bedre enn budsjettert (null-resultat) og endte på kr. 467.486,- som gir en driftsmargin på 1,4 %. Egenkapitalandelen økte til 40,3 %.

Fortsatt drift

Styret har besluttet for perioden 2019 – 2021 en ny strategi som har fokus på fire hovedområder:

- Sterk vekst i utbredelsen av GS1 standarder
- Utvikling av organisasjonen i retning av sterkere markedsorientering og kompetansebygging
- Tydeligere posisjonering gjennom økt kjennskap og kunnskap
- Utvikling av nye løsninger til fordel for medlemmer, partnere og egen organisasjon

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2019 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2019. Samlet sykefravær har vært på 0,3%

Ytre miljø

Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø

Likestilling

Per utgangen av 2019 har bedriften 19 ansatte, 7 kvinner og 12 menn. Det er en bevisst strategi å øke kvinneandelen, som har økt fra 27% i 2018 til 37% for 2019. Styre har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak utover dette, med hensyn til likestilling.

31. desember 2019

Oslo, april 2020

Per Ola Drøpping
styrets leder

Hans Christian Bøe
styrets nestleder

Geir Paulsen
daglig leder

Jacob Petersen
styremedlem

Hans Petter Auberg
styremedlem

Thomas Weihe
styremedlem

Bengt Herning
styremedlem

Øyvind Skarholt
styremedlem

Tommy Juhl Nielsen
styremedlem

Nils Finstad
styremedlem

Filip Elverhøy
styremedlem

Resultatregnskap

	Note	2019	2018
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		<u>33 083 482</u>	<u>31 272 001</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		2 506 095	1 501 332
Lønnskostnad	2	19 097 992	16 695 220
Avskrivning	4	794 560	1 032 710
Annen driftskostnad	2	<u>10 217 349</u>	<u>10 509 817</u>
Sum driftskostnader		<u>32 615 996</u>	<u>29 739 079</u>
Driftsresultat		<u>467 486</u>	<u>1 532 922</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		574 692	379 810
Annen finanskostnad		<u>83 825</u>	<u>60 296</u>
Netto finansposter		<u>490 867</u>	<u>319 514</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>958 353</u>	<u>1 852 436</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>263 050</u>	<u>481 671</u>
Årsresultat		<u>695 303</u>	<u>1 370 765</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	<u>695 303</u>	<u>1 370 765</u>

Balanse pr. 31. desember

	Note	2019	2018
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Forskning og utvikling	3	3 238 037	0
Utsatt skattefordel	7	188 418	138 538
Sum immaterielle eiendeler		<u>3 426 455</u>	<u>138 538</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	4	1 275 434	1 806 397
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	30 480	125 468
Sum varige driftsmidler		<u>1 305 914</u>	<u>1 931 865</u>
Sum anleggsmidler		<u>4 732 369</u>	<u>2 070 403</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		8 440 358	4 033 926
Andre fordringer		1 560 816	2 263 606
Sum fordringer		<u>10 001 174</u>	<u>6 297 532</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	<u>53 966 783</u>	<u>59 044 902</u>
Sum omløpsmidler		<u>63 967 957</u>	<u>65 342 434</u>
Sum eiendeler		<u>68 700 326</u>	<u>67 412 837</u>

Balanse pr. 31. desember

	Note	2019	2018
Egenkapital			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	27 709 470	27 014 167
Sum opptjent egenkapital		<u>27 709 470</u>	<u>27 014 167</u>
Sum egenkapital		<u>27 709 470</u>	<u>27 014 167</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		14 952	0
Leverandørgjeld		1 870 036	3 276 565
Betalbar skatt	7	312 930	543 101
Skyldige offentlige avgifter		8 257 367	7 623 785
Annen kortsiktig gjeld		<u>30 535 571</u>	<u>28 955 219</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>40 990 856</u>	<u>40 398 670</u>
Sum gjeld		<u>40 990 856</u>	<u>40 398 670</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>68 700 326</u>	<u>67 412 837</u>

31. desember 2019
Oslo, 20. april 2020

Per Ola Drøpping
styrets leder

Hans Christian Bøe
styrets nestleder

Geir Paulsen
daglig leder

Hans Petter Auberg
styremedlem

Thomas Weihe
styremedlem

Øyvind Skarholt
styremedlem

Bengt Herning
styremedlem

Jacob Petersen
styremedlem

Tommy Juhl Nielsen
styremedlem

Nils Finstad
styremedlem

Filip Elverhøy
styremedlem

Noter til regnskapet for 2019

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Immaterielle eiendeler. Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Formuesskatt beregnes med 0,15 %.

Noter til regnskapet for 2019

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

	2019	2018
Lønnskostnader		
Lønninger	14 899 900	12 356 793
Arbeidsgiveravgift	2 268 257	1 912 488
Pensjonskostnader	685 651	762 258
Andre ytelser	1 244 184	1 654 681
Sum	<u>19 097 992</u>	<u>16 695 220</u>
Gjennomsnittlig antall ansatte	<u>17</u>	<u>14,42</u>

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Ledende personer	<u>Lønn</u>	<u>Pensjonsutgifter</u>	<u>Annen godtgjørelse</u>
Daglig leder	1 417 649	70 095	153 723
Styret	124 000	0	0

Revisor:

Revisjonshonoraret for 2019 utgjør kr. 91 063 eks mva. Herav andre tjenester kr 5 685.

Note 3 – Immaterielle eiendeler

	<u>CRM og medlems-system.</u>	<u>Total</u>
Anskaffelseskost 1.1.2019	0	0
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 238 037	3 238 037
Avgang / utrangering	-0	-0
Anskaffelseskost 31.12.2019	<u>3 238 037</u>	<u>3 238 037</u>
Akk. avskrivninger 1.1.2019	0	0
Avgang akk.avskrivning	-0	-0
Akk. avskrivninger 31.12.2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Balanseført verdi 31.12.2019	<u>3 238 037</u>	<u>3 238 037</u>
Årets avskrivninger	0	0
Økonomisk levetid	6 år	

Nytt CRM- og medlemssystem er forventet ferdigstilt april/mai 2020 og avskrivninger starter umiddelbart med en varighet på 6 år.

Noter til regnskapet for 2019

Note 4 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, kontorm. ol.	Smart Centre IT	Fibernet,net, datautstyr	Total
Anskaffelseskost 1.1.2019	3 902 166	752 486	180 495	4 835 147
Tilgang kjøpte driftsmidler	155 296	0	13 314	168 610
Avgang / utrangering	-0	-0	-0	-0
Anskaffelseskost 31.12.2019	4 057 462	752 486	193 809	5 003 757
Akk. avskrivninger 1.1.2019	2 095 769	652 103	155 411	2 903 283
Avgang akk.avskrivning	-0	-0	0	-0
Akk. avskrivninger 31.12.2019	2 782 028	732 997	182 818	3 697 843
Balanseført verdi 31.12.2019	1 275 434	19 489	10 991	1 305 914
Årets avskrivninger	686 259	80 894	27 407	794 560
Økonomisk levetid	5 år	3 år	3 år	

Note 5 - Bankinnskudd

I posten inngår bundne skattetrekkmidler med Kr. 870 443, og husleiedeposium med Kr. 2 007 328.

Note 6 - Egenkapital

Årets endring i egenkapital

	Egenkapital	Sum
Kapital 1.1.2019	27 014 167	27 014 167
Årets resultat	695 303	695 303
Egenkapital 31.12.2019	27 709 470	27 709 470

Noter til regnskapet for 2019

Note 7 - Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2019	2018
Betalbar skatt	312 930	543 101
For lite /- for mye avsatt skatt tidligere år	0	-0
Endring utsatt skattefordel	-49 880	-61 0430
Sum	<u>263 050</u>	<u>481 671</u>

Spesifikasjon av utsatt skatt:

	2019	2018
Anleggsmidler	-821 932	-605 043
Fordringer	-34 514	-24 676
Andre avsetninger	-0	-0
Sum	<u>-856 446</u>	<u>-629 719</u>
Utsatt skattefordel	<u>188 418</u>	<u>138 538</u>
Endring utsatt skattefordel	<u>-49 880</u>	<u>-61 430</u>

Betalbar skatt i balansen

	2019	2018
Formueskatt	42 137	41 706
Inntektsskatt	270 793	501 395
Sum	<u>312 930</u>	<u>543 101</u>

Note 8 – Hendelse etter balansedagen

Hendelse etter balansedagen:

Spredning av Covid-19 og myndighetenes tiltak i forhold til dette har påvirket driften av virksomheten. Vi opplever de negative konsekvensene som midlertidige, håndterbare og ikke-kritiske. Per 20.04.2020 opplever vi ikke vesentlige endringer i driften med ett unntak. Fysisk møte- og reisevirksomhet er redusert kraftig. Nesten hele organisasjonen arbeidet nå sammen via samhandlingsplattform fra hjemmekontor. Virksomheten er fortsatt i stand til å fungere i forhold til sine omgivelser og i henhold til sitt vedtektsfestede formål.

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Geir Paulsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-919676

IP: 84.213.xxx.xxx

2020-04-28 11:13:02Z



Hans-Petter Auberg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1089725

IP: 62.92.xxx.xxx

2020-04-28 11:35:09Z



Per Ola Drøpping

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-2836628

IP: 87.238.xxx.xxx

2020-04-28 12:28:25Z



Nils Jørgen Finstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1718395

IP: 51.175.xxx.xxx

2020-04-28 13:12:52Z



Hans Christian Bøe

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-165972

IP: 194.146.xxx.xxx

2020-04-28 13:54:13Z



Thomas Weihe

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1280755

IP: 31.45.xxx.xxx

2020-04-28 14:05:42Z



Filip Elverhøy

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1314418

IP: 92.220.xxx.xxx

2020-04-28 14:36:49Z



Øyvind Skarholt

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2668147

IP: 51.175.xxx.xxx

2020-04-28 19:48:38Z



Penneo Dokumentnøkkel: VMUEN-FOX45-K8ZLF-NEPHJ-D4XMM-PWLXK

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tommy Juhl Nielsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-809237

IP: 195.0.xxx.xxx

2020-04-29 05:36:25Z



Bengt Herning

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-938306

IP: 77.16.xxx.xxx

2020-04-29 10:05:17Z



Jacob Petersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-998949

IP: 195.159.xxx.xxx

2020-04-29 13:13:00Z



Penneo Dokumentnøkkel: VMUEN-FOX45-K8ZLF-NEPHJ-D4XMMI-PWLXK

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>